i £

Bi ind, Bi -fortune
igger mind, Bigger fortune FUTURES

BREEVSE

e (R59EEE

FoERR

IRE SIS ER:
IENSIFA] [2011] 12905

[eake 22 A i [N
B—if ISSEHIES: 20015428
HEE NIEIRIES: F03130744

[ZE[EIpR] EB250447F-8070 (-53)

[(MERIR] FHFERARINEE845 (-130) , KZMEINEI8145 (-60) , EHNEZETS (-7)

[EEER] #ZE2025F3817H, SIAMERBOREF13.5001, KR EHAEKEF0.6/M, KL TR 26%, &
2025538178, [IHAREBOFEF17.4300, R EERRARFE1.1750E, 1BER6.29%; #ZE3813
H, K& FEF24.6250, 2 E—FAE0.18 50, RELH0.71%.

EES =Y

MRGH, HmGER, NEXS25 LRAPEREY., TreXKAH, X2 L8RFELURSERES5
BB B IR SR, (T EAF TIRAS%, CBRATEREE, =X LEAREE TR, T4k
BRKNE, HASBTE, 2% CHBRETIES, BEAEX TR REITERE, SRtk
BRI, FEREAEXRS, 4FIMLAERE, IER5EHEMNR. BXHMEL, BUM. EEMBAERMEIET
B, BRIRMN-FE. EE-HFEMNMZELEEMNSONSIHF, THEECERMN-FENRRHI, FEk
TEAEEMIREI, SHIFTIHOEE, AXNBERE NMATE, BZNEREEYE, SRIT200AG



HINE, AERH—LZERETE. A—IEHRARNMSSRE TR, X5, mAZEERNR, RABKE
X,

ROWERH, RO TIMERN. TXKIREPS, ABSHIETE, NiramikBmEEERALNTS
. SSEFENARERRE, BinF R MELWTIREIN. EFELHE, RIEBE. | ERAREIEER
B, BRIRIHERREEIRRIIERRIFHRMERNRT, B4RRIIEX GIZEtiERREE%R. &
HIBSENERSS, TRNRER, EEmneir, PUHRAAERE, BHWEANE, BEXEBNER, ™~
AP HERHE RINES, AP EYUEY R-ROENME. B—E2HiRRHREEE, EHNELIKT8070,

ARG BIRMEREE NEL, | BRPAARSEIRER, AK-RIEBNMEH—LTEY .

RN B IR
S 7 S N
& HZK BAfy

eI 70.65 70.65 69.14 0 ESWLi:



AGHCFREAR
ZIECFRERILTE
HAPRFOBEEEE
aiZRFOBREEYE
AKFOBEHE
AR CFRAPE
MR
AN +1
KN +2
AR R
AR IR
INERERTT
HRA TR
ROIEFOBEESE
RIHEFOBREIS G
R )HFOBEE
RZIHECFREBE
EB2503
EB2504
EB2505
ROIHHER
RNwtErs
RMweEdt
ROWEN+1T
KOWEN+2
EB—{A{LFiE
EBIF—{A&{LRE
CABRREIR
CABERRAE
REAHEIR
AEAFE
BN
ABEFiE

- 638.38
= 856
- 755.51
- 738
833 821
- 846
6940 6940
6950
6970 6970
7050 7050
6780 6725
6875 6850
1307 1306
- 1124.346
- 1239.5
982.5 992.5
992.5 1002.5
8122 8100
8070 8123
7978 8061
8165 8175
8365 8375
8230 8250
8210 8230
8165 8185
- 142.1673
- -181.3868
10075 10150
-165 -90
7525 7425
- -76.875
8750 8950
- 750.35

638.38
871
809.69
771
846
862
7160
7175
7165
7200
7125
7250
1347
1124.346
1313.5
992.5
1002.5
8186
8151
8138
8225
8445
8400
8300
8295
140.823
-346.4243
10350
-42.5
7675
24.5
9150
806.15

-10
-10
22
-53
-83
-10
-10
-20
-20
-20

-75
-75
100

-200

SE7T/1%
SE7T/1%
SE7T/1%
SE7T/I%
e
=
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
&7t/
e
ST/
ST/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7/
7T/
7T/
7T/



SRR
(73
EPSHEIREB
EPSHEZRRENARE
EPSFIiE
HIPSTRFI 5
GPPSTiRFIA
PSLREFIE
Ak0215A
ABSFIjE

source: wind,[FENG BEEFFE

7525
9200
9400
454.2
9600
8750
250.088
10950
218.05

7550
-1655
9200
9400
431
9600
8700
250.088
10950
189.75

7750
-1620
9300
9500
485
9550
8750
178.8
11100
388.75

-25

41.368

28.3

7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/
7T/






- Ol E

Eepil] fir 2= 0317 0314 Tt By
BN BB45 BATE -130 L/ TR

3T 5855 BATE -120 /T

4T 5855 BATE -120 /I

HFHLE 5T 6375 £995 -120 O/
ME-3T -10 0 -10) pIALL

ST-4T 0 0 0 T/ TR

4T--5T -20 -2 0 T/ T

5 3145 8205 —60) pI AL

3T 8155 8215 Nl /TR

4T 8175 G255 -50 L/ T

e X 5T 8125 8200 -75 O/ T
WME-3T -10 -10 0 O/ TR

ST -4T -20) —40) 20) L/ TR

4T-5T 50 55 -5 T/

OB E-EIN R 1300 1230 70 P AL

ORI T -HEST 1300 1240 50 pIALL

AR T -HE AT 1320 1280 40) pIALL

e g ARSI -EEET 1250 1205 45 L/
e 1925 1148 77 7T,/
ERO3-#3T 1267 1125 142 pI AL

ERO4-28E4 T 1215 1148 A7 L/ T

EBOG-#ES T 1103 1066 37 L/ T

FHEE 7h ao -7 /I

3 T4 -ERO3 33 115 -82 O/ I

e g 4T 45 B -ERO4 105 132 -27 7T/ [,
5T~ #EEH-EBOS 147 139 g T/ TR




‘ ER0O3-EB04 50 03 75 T/
ER04-EROS 92 62 30 o/

AIH02-03FEFTE RIM03-04BEF51E
_ — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025 — — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025
JT /0 JT /0
500
500
0
0
-500
-500
-1000
-1000
03/01 05/01 07/01 09/01 11/01 03/01 05/01 07/01 09/01 11/01
source: [FENT FEEHES source: [FENG B
KRG ENELFCESTM
5F — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 = 2025
30
20
10
0

02/01 03/01 04/01 05/01 06/01 07/01 08/01 09/01 10/01 11/01 12/01

source: #ELT, B



KM MO-M1

AIEM1-M2
_ — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025 — — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025
s b
1000
750 500
500
250
250
0 0
-250 v \ ¢ \
03/01 05/01 07/01 09/01 11/01 03/01 05/01 07/01 09/01 11/01
source: BT, B source: WET, EHEFF
SR E Y TN
B — 4K migERMN: WK (B) — 85K higERN: £REK (B) — 4K higERT: £EisX (B) — 4K tigERMt: EueX (H)
71553%0 — SRR
9000

8000

7000

A

24/03 24/04 24/05 24/06 24/07 24/08 24/09 24/10

24/11 24/12 25/01 25/02
source: BT, FHEHFS



RN E A XA

7]_'3(48%0 — XZiE . Tial MR (B)  — X2 TIEERM - LR (B) 2 — XKZE: gk R (/)

9500
9000

8500

8000

24/03 24/04 24/05 24/06 24/07 24/08 24/09

24/10 24/11 24/12 25/01 25/02
source: fNEXILT, FIHEHIR

K- RN E RO RN ESFTDE

R/ — B2ZN A — 2021 —2022 — 2023 — 2024 =— 2025
600 2019-2020 6000
400 4000
200 \ ‘ 2000
0 0
17/12 19/12 21/12 23/12 03/01 05/01 07/01 09/01 11/01

source: wind,EEHES [F1ENT source: WEXIT, FHEHTR



MEME: FR-WWER FRECEEZRIERR T

— 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025 — — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025
JT /i T/l
10,000
500
8000
0 6000
4000
-500
04/01 07/01 10/01

03/01 05/01 07/01 09/01 11/01

source: BT, B source: WET, EHEFF

fERHORE (FE-R) FHH ERARZiEEORE

_ — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 = 2025 — — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 = 2025
b T

1000

500

0
-500
-1000
07/01 09/01 11/01 03/01 05/01 07/01 09/01 11/01

03/01 05/01

source: wind,[FENT BEGFFFT source: [FENT EEHT



ROWE—UMERE ROMEAR—IMEFE

_ — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025 — — 2021 — 2022 — 2023 — 2024 ==2025
JT /0l It/
6000 4000
3000
4000
2000
2000
1000
0
0
-2000 -1000
03/01 05/01 07/01 09/01 11/01 03/01 05/01 07/01 09/01 11/01
source: [EENT BT source: wind,/FENTG BIEHTES
IBE=KTAE
f;gﬂoﬁo — EPS&FTHIE — GPPS&FTHE — ABSHEZHIE
1000

-1000

24/01 24/02 24/03 24/04 24/05 24/06 24/07 24/08 24/09 24/10 24/11 24/12 25/01 25/02

source: BT, [FTENT BT

SBERERER

MREXHALTRAZFER. FATIFERRRAREINREMRAEAZF. FREFIFBELE. KMAEISHEFSRERN TARTFORERE. KMIMEHAR, BHIFEE
R, RWERAER. £ BNRERITAMEALSIEREZH T EERREEMVAITEHAR., FMREPIEEIGRETELATFNER, AARNXEERAERIERTBEAR
REERIE, ARSAEER. BIURENNRMRERRSHBNB LI, BEHaFEEEmIRUARBNE, NMREWRA SEEIREZSRUR XL E3E . EARREY
Hl, AAETREEAREMTIENEL. FUA—H0RE, EXLDRENSHRERNEFRIMREMIRNATHENZR. AREMESHNMRRENFFRE RN BIZFIUTA
Wi, BRREER, ERNIRDEFEEBFENR, FNBAKENMREMHAIASTIER N ARIRIZFRT., HEHTEXT, NMREPIEEFHIFRENS I WA sz,
TERMEHIANAEAEHTRIRZZIMKIE. AREAFEERENRSATH TSRS EMSERHIFARRE. FARRIHEARSEM T WA TS MKIERRRIRAIR
. RAARNSHEEMALEBEARSIMMEENRENA—BRIHZTCH/ERZNR. FATRERILEERNRENEREFERIERTENR BINS. ARTNEEEE
1], WRAERSABHF AR SAMRETHENTENA—FEHRRRR. REBNSEF IR ATTREFERIAREMAREMERBEEREPR, REFATRIT,
AMELUHIAREE, SMSRRIIRENME. AERENAFLUHTEMA, SERABUER. SIANTERENERNEERNASH LA FREREROHBIRAT), REFN
HUEEHANE) FRBEHARE. EEAMREPERIER. RSWRARIFG, BFERERE, WARATNGEER. RSWARIFE. SATMINFREFRE—IIF.

EERP: FREMABRLSE, FEREEMREEN.

EERASSERE:
IEYIFE] [2011] 12902

PLERE(LERFEIRA



B—IR IREEHIES: 20015428
HEE NIEIRIES: F03130744



